Do ministerjum spraw wewnętrznych r. 1903 general gubernator liłeński książę Swiatopolk Mirskij przysłał zredagowany przez zarządzającego kancelarją A. Charuzina specjalny memoriał, który też był ostatnim słowem w tej sprawie D. 24 kwietnia (7 maja) 1904 r. cesarz zatwierdził uchwałę komitetu ministrów, zgodnie z którą rozkazano „zewzolić na używanie w piśmiennictwie litewskiem również łacińskiego lub innego alfabetu“.

(D. c. n.)

zywa działalność nad Kronsztadem. Ostatniego tygodnia rzucili Angli na Kronsztadt 80 kg. materiałów wybuchowych.